

สรุปประมาณราคาค่าซ่อมถนนลูกรัง

แบบ ปร. ๕

ยประมาณราคา งานวิศวกรรมกองช่าง

สำนักงานเทศบาลตำบลโนนดินแดง

ประเภท ซ่อมแซมผิวจราจรลูกรัง

างองงาน เทศบาลตำบลโนนดินแดง อ.โนนดินแดง จ.บุรีรัมย์

านที่ก่อสร้าง ถนนสุขาภิบาล ๒๖ ม.๗ ค.โนนดินแดง อ.โนนดินแดง จ.บุรีรัมย์

ขที่แบบ / ๒๕๕๕

รปราคาตามแบบ ปร.๕

จำนวน๑..... แผ่น

นคราคากลางเมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๕

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	<u>ประเภทงานทาง</u>	75,300	1.33	100,149.00	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,149.00	
	คิดเพียง (หนึ่งแสนบาทถ้วน)			100,000	
	ขนาดเนื้อที่หรือพื้นที่ ความยาวรวม			600 ม.	
	เฉลี่ยราคาประมาณ			166.67 บาท / ม.	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)พ.จ.อ.



กรรมการ

(นายประดิษฐ์ สอดรัมย์)

(ภูธร ดวงสิงห์ชัย)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายภราดร แกล่งกันท์)

เรียน นายกเทศมนตรี

- เพื่อโปรดพิจารณา

คำสั่งนายกเทศมนตรี

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)



(นายพิพัฒน์ เรืองประโคน)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาล

(นายพงศ์เทพ โคนาโล)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลโนนดินแดง

ฝ่ายประมาณราคา งานวิศวกรรมกองช่าง

สำนักงานเทศบาลตำบลโนนดินแดง

ประเภท ซ่อมแซมผิวจราจรอุโมงค์

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโนนดินแดง อ.โนนดินแดง จ.บุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง ถนนทางหลวง 348-ถนนข้างวัดโนนดินแดงเหนือ ม.1 ต.โนนดินแดง อ.โนนดินแดง จ.บุรีรัมย์

เลขที่แบบ / ๒๕๕๕

สรุปราคาตามแบบ ปร.๔

จำนวน๑..... แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๕

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	<u>ประเภทงานทาง</u>	75,300	1.33	100,149.00	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,149.00	
	คิดเพียง (หนึ่งแสนบาทถ้วน)			100,000	
	ขนาดเนื้อที่หรือพื้นที่ ความยาวรวม			600	ม.
	เฉลี่ยราคาประมาณ			166.67	บาท / ม.

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายประคินธุ์ สดศรีรัมย์)

(ลงชื่อ)พ.จ.อ.



กรรมการ

(ภูธร คงสิงห์ชัย)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายภราดร แดงกันท์)

เรียน นายกเทศมนตรี

- เพื่อโปรดพิจารณา

คำสั่งนายกเทศมนตรี

☒ อนุมัติ ☐ ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)



(นายพิพัฒน์ เรืองประโคน)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาล

(นายพงศ์เทพ โคนาโล)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลโนนดินแดง

บัญชีแสดงรายการค้าของแบบฉบับลงอุทกภัย (ก.ส.บ.๖๐๖ ม. ๒๒ ๐.๑๐๐ ม.)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนทางหลวง ๓๔๘-ถนนข้างวัดโนนดินแดงเหนือ ม.๑ ต.โนนดินแดง อ.โนนดินแดง จ.บุรีรัมย์

ฝ่ายประมาณราคา งานวิศวกรรม

กอง ช่าง

แบบเลขที่ / ๒๕๕๕

เทศบาลตำบลโนนดินแดง

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคาตามคำสั่งเทศบาลตำบลโนนดินแดงที่ ๕๕/๒๕๕๕ ลงวันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๕ เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๕

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	เกรตปรับพื้นถนนเดิม	3,000	ตร.ม.	-	-	1.60	4,800	4,800	
2	ค่าอุกภัยพร้อมเกรตเคลื่อนที่	300	ลบ.ม.	235	70,500.00	-	-	70,500	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							75,300	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายประดิษฐ์ สติรัมย์)

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. 

กรรมการ

(อุธร ดวงสิงห์ชัย)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายภราดร แสงกันต์)

สรุปกำหนดราคากลางค่าซ่อมถนนลงอุโมงค์

แบบ ปร. ๕

ฝ่ายประมาณราคา งานวิศวกรรมกองช่าง

สำนักงานเทศบาลตำบลโนนดินแดง

ประเภท ซ่อมแซมผิวจราจรอุโมงค์

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโนนดินแดง อ.โนนดินแดง จ.บุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบ้านน้อยสะแกกว่น ๗ ม.3 ต.สัมปอ อ.โนนดินแดง จ.บุรีรัมย์

เลขที่แบบ / ๒๕๕๕

สรุปราคาตามแบบ ปร.๕

จำนวน๑..... แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๕

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	<u>ประเภทงานทาง</u>	112,950	1.33	150,223.50	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			150,223.50	
	คิดเพียง (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			150,000	
	ขนาดเนื้อที่หรือพื้นที่ ความยาวรวม			900	ม.
	เฉลี่ยราคาประมาณ			166.67	บาท / ม.

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)พ.จ.อ.  กรรมการ

(นายประดิษฐ์ สดศรีรัมย์)

(ภูธร ดวงสิงห์ชัย)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายภราดร แกล่งกันท์)

เรียน นายกเทศมนตรี

คำสั่งนายกเทศมนตรี

- เพื่อโปรดพิจารณา

☒ อนุมัติ ☐ ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายพิพัฒน์ เรืองประโคน)

(นายพงศ์เทพ โคนาโล)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาล

นายกเทศมนตรีตำบลโนนดินแดง

บัญชีแสดงรายการค้าพร้อมแนบงบดุลครึ่ง (ก.๕ ม.๒.๕๐๐ ม. หน้า ๐.๑๐ ม.)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบ้านน้อยสะพาน๗ เลขที่แบบ / ๒๕๕๕ รายการเลขที่ / ๒๕๕๕

ฝ่ายประมาณราคา งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลตำบลโนนดินแดง

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลโนนดินแดงที่ ๕๕/๒๕๕๕ ลงวันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๕ เมื่อวันที่ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๕

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	เกรดปรับพื้นถนนเดิม	4,500	ตร.ม.	-	-	1.60	7,200	7,200	
2	ค่าลูกรังพร้อมเกรดเคลือบคัท	450	ลบ.ม.	235	105,750	-	-	105,750	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							112,950	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.  กรรมการ

(นายประดิษฐ์ สติรัมย์)

(บุตร ดวงสิงห์ชัย)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายภราดร แดงกันต์)